AXI SCX10 Pro Portal Axle Kit Instructions (AX1338001)
AXI SCX10 Pro Portal-Achsensatz Anleitung (AXI338001)
Instructions pour le kit de I'essieu du portique AXI SCX10 Pro (AX1338001)
Istruzioni per il kit di assi Pro Portal AXI SCX10 (AXI338001)

M3 x 25 BH
AXIC0012

M3 x 25 BH

AXIC0012
M3 x 16 BH
AXI235110 M3 x 25 BH
@ AXIC0012
M3 x 22 BH>\ >
X
ARA721322 e )»
oS M3 x 25 BH
CH AXIC0012
M3 x 12 BH /
AXIC0016 EN Standard Axle Removal

DE Entfernen der Standardachse
FR Retrait de I'essieu standard
M3 x 25 BH IT Rimozione dell’assale standard

\\A(AXICOOQ

EN Drive Shaft Removal

o M4 Nylock Nut

T

AXIC3151 DE Entfernen der Antricbswelle

\ FR Retrait des arbres d’entrainement

~ IT Rimozione albero trasmissione

M4 Nylock Nut
/ AXIC3151
M3 x 12 BH
@\ AXI235110 \i
~
P

M4 x 12 //’ﬂ
AXIC0286

M4 Nylock Nut /

AXIC3151
M4 x 12 M4 Nylock Nut

< y! u
AXIC0286 AXIC3151

Q EN Steering Tie Rod Adjustment

DE Einstellung der Lenkung Zuganker
FR Retrait des barres d’accouplement de direction
IT Regolazione tirante dello sterzo

¢y QxiaL.


https://manuals.plus/m/9f38530c221db6582a8fe77725c5e190d8c079d2bc1e6326593243b01935a5d3

EN Use original AXI03028 Pro Kit front upper link (included with vehicle kit)

DE Verwenden Sie den AXI03028 Pro-Originalsatz flr die vordere obere Stange (im Fahrzeugsatz enthalten)
FR Utilisez le bras supérieur avant d’origine du kit AXI03028 Pro (inclus dans le kit du véhicule)

IT Utilizzare il collegamento superiore anteriore originale AXI03028 Pro Kit (incluso nel kit del veicolo)

EN Drag Link Adjustment

DE Einstellung der Lenkzwischenstange
FR Réglage de la barre d’accouplement
IT Regolazione tirante longitudinale

EN Portal CMS Drag Link

DE Portal CMS-Lenkzwischenstange = || P
FR Barre d'accouplement du portique CMS ©‘ ) =<
IT Tirante longitudinale portale CMS ! A

€e— 57.40mm — >

4mm—>‘ —>»| |<«—4mm

EN AMS Portal Drag Link S

DE AMS-Portal Lenkzwischenstange

FR Barre d'accouplement du portique AMS

IT Tirante longitudinale portale AMS 30.70mm =

M4 x 12
AXIC0286

M3 x 12 BH

AX1235110 \i ? ;
]

EN Driveshaft and Steering Link Installation

DE Montage von Antriebswelle und Lenkstange

FR Montage de I'arbre de transmission et de la tringlerie de direction
IT Installozione dell’albero di frasmissione e del tirante dello sterzo

M3 x 25 BH —>

AXIC0012
M4 Nylock Nut 7S
M3 x 22 BH AXIC3151
ARA721322
M3 x 16 BH
AXI235110 M3 x 25 BH

M3 x 25 BH
AXIC0012

AXIC0012

M4 Nylock Nut
AXIC3151

M4 Nylock Nu:X

AXIC3151

-

b
M3 x 12 BH EN Front and Rear Portal Axle Installation
AXIC0016 > \ M3 x 25 BH DE Montage der Vorder- und Hinterportalachse

AXIC0012 FR Montage de I'essieu avant et arriére du portique

IT Montaggio assali portale anteriore e posteriore

M4 Nylock Nut ————>@ \\;

AXIC3151

¢y QXiaL.



OO 42

AXIC3150* AX1235014 * Not included
\ * Nicht enthalten
@ AX1232018 * Non fourni
AXI232018 0 > * Non inclusa
\> AXIC0221
AXI235014 A
%% /;;‘ / AX1232007
AXI236172 —»ﬂ L0S237001
b 0
AXI1232006 —
AX1237009
AXI232006
AX1232089 AXIC4403

\
14

§<«—TLR5900
L\l AXIC0221 AXICO14
AXI232086 @ /
/I AXI235102
AXIC4403 R“//I

AX1232086

AX1232072

j/c AX1232081
TLR5900

TLR5900 \w

AX1232003

AXIC4406

AX1232081

AXIC4407

=
//1‘\: " : g
‘\o TLR6289 AXIC0221 , ‘
)
D TLR5900/§ =

AX1232044

AXI232002  AXIC4406

AXI235102

Axicoz2]
ﬁ‘\ AXIC0443

F—T1R5900

AX1231052

>

AXIC0147

AX1232071

AXIC0147

AX1232007

AXIC0221

¥
o, 0
* S AX1235014
AXIC3165 —» / (@
AXI232008 > / fog

AX1237009

AXI232006

AXI232018/ % A @ @
AX1235014
= <«—AX1232089

AXI232086/

54——— AXIC4403 AXIC3150*

AXI1236172 /'j

114Vd 37734 VSO1dS3 VISIA // S3D31d S3A F31V1D3 INA // DNNNHIIFZSNOISOTdX3 // M3IIA A3A01dX3



OO 42

BIINIR AR 4il4e)
371 AqqoH uozLoH o syiewapes
pasalsibal ase 0607 AGqoH UOZIOH 3y} pue 0607 [eIxy 3y ‘|eIxy

VSN 72819 11 ‘ubleduwey)

Auewsso ‘Pungsieg 68877 d

peoy ydlessay 067

11 "AqqoH uoziioy
'p1033Y J0 Jainpdenuep N

6 buidwesysuey

"Hawo AqgoH uozyioy
‘p1033Yy jo sapodw| n3

11 AqqoH uozioH $207@
1'025€89  ¥Z0Z/€0 parepdn

G

ﬂ . AXI236172
AX1232018

7,

g %%AXI%SOM

Y
LN . —— AXIC0221
AXI235014 X

AXIC3150*

AXI232018 /
AXI237009

AXI232007

AXI1232008 /ﬂ
AXIC3165

AXIC0221

AXIC4406

>

AXI232088

TLR5900
[ AXI232087
1

TLR5900

TLR6289 —>¢®

AX1232003 f\
-
AXIC4407

AX1232002 AXIC4406

AXICO0114

AXI232071

TLR6289

AX1235102

AXIC0221

AXI

AX123207
=)

TLR5900 ——» §,
AXIC0221
AX1232008

AXIC3165

Cco114

1
AX1232087

AXI232007

AX1237009
AXI1232006

* Not included

* Nicht enthalten
* Non fourni

* Non inclusa

AXIC0221
AX1232018
AXI236172

AX1235014

.

AXI235014 —~<—>
~o e
AXI1232018 @
AXIC3150* 7

114Vd 371734 VSO1dS3 VISIA // S3D31d S3A F31V1D3 INA // DNNNHIIFZSNOISOTdX3 // M3IIA A3AO01dX3



